

소비세율 인상에 따른 여객 서비스 시설 이용료(PSFC) 개정에 관해

도쿄 국제공항(하네다공항) 국제선 여객터미널은 2019년 10월 1일부터 소비세율 인상에 따라 여객 서비스 시설 이용료(PSFC)를 개정하게 되어 이를 알려드립니다.

1. 여객 서비스 시설 이용료(PSFC) 개정 후 요금

(1)출발 고객 각 1명당 여객 서비스 시설 이용료 (소비세 포함)

구 분	개정 요금	현행 요금
대인(만 12세 이상)	2,610 엔	2,570 엔
소인(만 2세 이상 12세 미만)	1,300 엔	1,280 엔

단, 만 2세 미만으로 소인용 항공권을 사용할 경우 소인 요금이 적용됩니다.

(2) 환승 고객 각 1명당 여객 서비스 시설 이용료(소비세 포함)

구 분	개정 요금	현행 요금
대인(만 12세 이상)	1,300 엔	1,280 엔
소인(만 2세 이상 12세 미만)	650 엔	640 엔

단, 만 2세 미만으로 소인용 항공권을 사용할 경우 소인 요금이 적용됩니다.

2. 개정 요금 적용 개시일

2019년 10월 1일

항공권 발권분부터

(2019년 9월 30일 이전에 항공권을 발권한 경우는 현행 요금이 적용됩니다.)

3. 지불 방법

지금까지와 동일하게 항공권 구입 시에 항공 운임과 함께 지불합니다.

(온 티켓 방식).

4. 여객 서비스 시설 이용료(PSFC)에 관해

출국하시는 분들은 당사에 여객 서비스 시설 이용료(PSFC)를 지불하시게 됩니다.

본 요금은 공용 공간의 시설들, 여객 안내 정보 설비 등의 정비 및 운영 비용에 사용되고 있습니다.앞으로도 만족하실 수 있는 공항을 목표로 하고자 합니다.

고객 여러분께서 이해하여 주시기를 부탁드립니다.

이상